3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.03.2020

                                            № 500
г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в распоряжение администрации

города Слободского от 24.04.2012 № 723
Руководствуясь статьей 39.2 и пунктом 6 статьи 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, Законом Кировской области от 03.11.2011 № 74-ЗО «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков на территории Кировской области», администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить перечень земельных участков на территории муниципального образования «город Слободской», предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей, утвержденный распоряжением администрации города Слободского от 24.04.2012 № 723 «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам в собственность бесплатно», пунктами 400-404 в редакции согласно приложению.
2. Организационному отделу администрации г.Слободского опубликовать постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования «город Слободской» и обнародовать на официальном сайте муниципального образования.

Глава города Слободского

        И.В. Желвакова
ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий специалист управления

муниципальным имуществом и

земельными ресурсами

администрации города

         С.А.Полушкина

СОГЛАСОВАНО:

Начальник управления

муниципальным имуществом и

земельными ресурсами

администрации города

             Е.В.Чуракова
Заведующая правовым

отделом администрации города

          К.Б.Михайлова

Разослано:

Дело-2,
орг.отдел-1,
УМИ и ЗР-2

                Приложение

                к постановлению администрации

                города Слободского

                                                                             от 20.03.2020 № 500

ПЕРЕЧЕНЬ

 земельных участков на территории муниципального

образования «город Слободской», предназначенных для

бесплатного предоставления в собственность гражданам,

имеющим трех и более детей

	п/п №
	Кадастровый номер земельного участка
	Разрешенное использование земельного участка
	Местоположение земельного участка
	Площадь земельного участка, кв.м.

	400
	43:44:330104:267

	Индивидуальные жилые дома (коттеджи) с участками
	Кировская обл.,   г.Слободской
	1058

	401
	43:44:010104:289

	Для индивидуального жилищного строительства
	Кировская обл.,   г.Слободской, ул.Александров-ская
	1342

	402
	43:44:310181:298

	Для индивидуального жилищного строительства
	Кировская обл.,   р-н Слободской, г.Слободской, ул.Ст.Халтурина
	1500

	403
	43:44:340101:407

	Для строительства отдельно стоящего одноквартирного дома
	Кировская обл.,   г.Слободской, ул.Опорная
	1117

	404
	43:44:340101:524

	Для строительства отдельно стоящего одноквартирного дома
	Кировская обл.,   р-н Слободской, г.Слободской
	1051